
                    
Realizując obowiązek wynikający z Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 7 maja 2021r. 

w sprawie określenia działań informacyjnych przez podmioty realizujące zadania 

finansowane lub dofinansowane z budżetu państwa lub z państwowych funduszy celowych 

Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej zamieszcza informacje dot. niżej wymienionych zadań 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej realizuje projekt „Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy w powiecie limanowskim (VI)", dofinansowany ze środków 

Funduszu Pracy, przeznaczonych na finansowanie programów na rzecz promocji 

zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej. Projekt realizowany                

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 – Działanie 1.1. 

Wsparcie osób młodych na regionalnym rynku pracy - projekty pozakonkursowe;  

Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

Okres realizacji: 01.01.2021 – 31.12.2022 

  

Całkowita wartość zadania wynosi: 14 503 423,82 zł, z tego:  

 12 223 485,60 zł – środki będące w dyspozycji samorządu województwa (środki 

wspólnotowe)  

 2 279 938,22 zł – środki będące w dyspozycji samorządu powiatu (wkład krajowy)  

Celem głównym projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do            

29 roku życia pozostających bez pracy w powiecie limanowskim. 

 

Uczestnikami projektu są osoby młode w wieku 18-29 lat bez pracy, w tym osoby                                  

z niepełnosprawnościami, zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w  Limanowej 

jako bezrobotne, spośród których co najmniej 60% stanowią osoby, które nie uczestniczą                              

w kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież NEET), zgodnie z definicją osoby NEET 

przyjętą  w PO WER 2014-2020. 

Działaniami w ramach projektu objętych zostanie łącznie 1120 osób (kobiety i mężczyźni) 

 Formy wsparcia w ramach projektu:  

o pośrednictwo pracy  

o poradnictwo zawodowe  

o staże  

o szkolenia   

o jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej 

o bony zatrudnieniowe 

o prace interwencyjne  

o refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy 

o bony na zasiedlenie 


